附件
2020年7月-2020年12月个体工商户和灵活就业人员缴费基数情况表
单位：元/月
	序号
	地区
	2019社保年度
个人缴费基数
下限
	缴费档次60%
	缴费档次70%
	缴费档次80%
	缴费档次90%
	缴费档次100%
	缴费档次200%
	缴费档次300%

	
	
	月缴费 基数
	月缴
费额
	月缴费 基数
	月缴 费额
	月缴费
基数
	月缴 费额
	月缴费 基数
	月缴 费额
	月缴费 基数
	月缴
费额
	月缴费 基数
	月缴 费额
	月缴费 基数
	月缴 费额
	月缴费 基数
	月缴 费额

	1
	沈阳、大连、鞍山、本
溪、锦州、营口、阜新
、辽阳、朝阳、
葫芦岛
	2881
	576.2
	3143
	628.6
	3667
	733.4
	4190
	838
	4714
	942.8
	5238
	1047.6
	10476
	2095.2
	15714
	3142.8

	2
	抚顺、铁岭、盘锦
	2708
	541.6
	3143
	628.6
	3667
	733.4
	4190
	838
	4714
	942.8
	5238
	1047.6
	10476
	2095.2
	15714
	3142.8

	3
	丹东
	2593
	518.6
	2986
	597.2
	3483
	696.6
	3981
	796.2
	4478
	895.6
	4976
	995.2
	9952
	1990.4
	14928
	2985.6


注：个体工商户和灵活就业人员可在以上8个缴费档次中自愿选择。

